

L. Krog Holding ApS

Nørrebakken 3, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 72 95 44

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Leif Krog Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Krog Holding ApS Nørrebakken 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 72 95 44
	Stiftet: 26. juli 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Leif Krog Jensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Associeret virksomhed	Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Picca Automation Holding A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.166 t.kr. mod 1.538 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-9.721	-682
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.157.928	1.410.031
Andre finansielle indtægter	23.142	165.127
Øvrige finansielle omkostninger	-1.309	0
Resultat før skat	2.170.040	1.574.476
Skat af årets resultat	-3.582	-36.486
Årets resultat	2.166.458	1.537.990
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.108.000	2.155.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	46.492	31
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	411.966	0
Disponeret fra overført resultat	0	-617.841
Disponeret i alt	2.166.458	1.537.990

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	3.398.543	3.352.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>608.423</u>	<u>601.823</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.006.966</u>	<u>3.953.874</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.006.966</u>	<u>3.953.874</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>291.700</u>	<u>62.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>291.700</u>	<u>62.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.401.915</u>	<u>1.993.408</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.401.915</u>	<u>1.993.408</u>
Likvide beholdninger	<u>384.331</u>	<u>26.009</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.077.946</u>	<u>2.081.917</u>
Aktiver i alt	<u>7.084.912</u>	<u>6.035.791</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.298.543	3.252.051
2 Overført resultat	3.026.888	2.614.922
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	7.050.431	5.991.973
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	695	32.866
Langfristede gældsforpligtelser i alt	695	32.866
Selskabsskat	33.786	10.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.786	10.952
Gældsforpligtelser i alt	34.481	43.818
Passiver i alt	7.084.912	6.035.791

3 Eventualposter

Noter

	2018/19	2017/18
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2018	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2019	100.000	100.000
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.252.051	3.252.020
Årets resultat før afskrivninger	2.157.928	1.410.031
Udbytte	-2.111.436	-1.410.000
Opskrivninger 30. september 2019	3.298.543	3.252.051
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	3.398.543	3.352.051

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Krog Holding ApS
Picca Automation Holding A/S, Gladsaxe	20 %	16.992.736	10.789.641	3.398.543
		16.992.736	10.789.641	3.398.543

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	3.252.051	2.614.922	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	46.492	1.519.966	0
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-1.108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	600.000
Egenkapital 30. september 2019	125.000	3.298.543	3.026.888	600.000



Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Grauballe Bryghus i forhold til leasingaftale med Nykredit Leasing. Kautionen begrænses til tkr. 13.
